（様式第２号　１枚目）

　　年　　月　　日

大阪府知事　様
住　所

団体名

代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　年度　大阪府芸術文化振興補助金交付申請書

　　年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、大阪府補助金交付規則第４条及び大阪府芸術文化振興補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

	補助金交付申請額
	金　　　　　　千円

	補助事業名

	補助事業完了

予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	補助事業の目的

	補助事業の効果
	（事業実施によって得られる当該分野や社会・地域に対する波及効果について具体的に記載）

	補助事業の内容
	（実施時期、場所、実施回数、演目、幕構成、主な出演者及び出演人数など）

※○○年度（前年度）又は○○年度（今年度）に、本事業に採択された事業者は、過去の採択実績を踏まえて記載してください

	（アクセシビリティーへの配慮、文化を通じた次世代育成に対する工夫について記載）

	（上記のほか、特に斬新性・新規性が高く、他の団体のモデルとなる等の波及効果が期待できると認められる場合は、その内容を具体的に記載）

	補助期間終了後の

事業展開
	（補助期間終了後（○○年度以降）の事業展開について記載）

	補助事業の経費のうち補助金によって賄われる部分以外に関する事項
	負担者

	負担額
	　　　　円

	負担方法